Кубку України з баскетболу серед чоловічих команд 1/2 фіналу (13, 14 гра) 
(далі - спортивний захід), який проводиться 09 березня 2024 року в м. Київ на 
базі ПС «Венето». 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 176 710,00 (сто сімдесят шість тисяч сімсот десять) грн. 00 
коп. (додаток 1). 

3.2. Головним суддею змагань Нагорного Євгена Олександровича та 
суддівську колегію спортивного заходу у складі 16 осіб (додаток 2). 

4. Визначити: 
4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 
спортивного заходу - директора департаменту організації та проведення